
 1 

 

Zarządzenie Nr 30/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz  § 14 pkt 3 

uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  V /20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 16/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VI/28/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 25/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

  wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2011 rok o kwotę  

70.511,00 zł., do kwoty 64.750.841,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 70.511,00 zł, do kwoty 55.860.114,00 zł, 

 

2)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2011 rok o kwotę                            

70.511,00 zł., do kwoty 68.106.896,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 70.511,00 zł, do kwoty 54.334.791,00 zł,  

 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  

      w Kępnie. 



 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 30/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

                  

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na: 

1/ zwiększeniu o 70.511,00 zł planu dotacji celowych (§ 2030) oraz planu wydatków 

    bieżących w dziale 854 rozdział 85415 przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń  

    pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z art. 90 d i art. 90 e  

    ustawy o systemie oświaty. 

    Środki te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I- 

    2.3111-63/11  z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

    Po stronie wydatków w/w kwotę zapisano w § 3240. 

  

2/ korekcie planów finansowych Urzędu i Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, poprzez  

    przesunięcie kwoty 20.000,00 zł  z  planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie  

    (dział 801 rozdział 80101 § 4260)  do planu finansowego Urzędu (dział 801 rozdział 80195  

    § 4270).  

    Zmian tych dokonano na wniosek Wydziału Oświaty, w związku ze staraniem się                       

    o zwiększenie budżetu Gminy o środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.  

 

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Sp. J.Ciesielski 


